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Stockholm den 30 oktober 2007 – EU-kommissionen har idag godkänt 

cancerläkemedlet Nexavar för behandling av primär l evercancer i Europa. 

Levercancer tillhör en av de mest svårbotade cancer formerna och Nexavar är 

den första läkemedelsbehandlingen någonsin för denn a patientgrupp. 

 

Dagens godkännande ger Bayer Schering Pharma tillåtelse att marknadsföra 

Nexavar i Sverige och övriga Europa för behandling av patienter som drabbats av 

levercancer (hepatocellulär cancer, HCC). Resultat från den så kallade SHARP-

studien visade att överlevnaden förlängdes med 44 procent för patienter som 

behandlades med Nexavar jämfört med de patienter som fick placebo.   

 

- Godkännandet innebär en milstolpe i behandlingen av patienter med levercancer 

och etablerar Nexavar som en ny standardbehandling. Studien visade att Nexavar 

förlänger medianöverlevnaden för denna patientgrupp - som har en mycket dålig 

prognos - med tre månader, säger Rolf Hultcrantz, professor vid kliniken för 

gastroenterologi och hepatologi, Karolinska universitetssjukhuset.  

 

Levercancer är en av de mest svårbotade cancerformerna. Varje år diagnosticeras 

cirka 500 fall av levercancer i Sverige och sjukdomen är något vanligare hos män än 

hos kvinnor. Mindre än tio procent av de drabbade lever längre än fem år. 

Obehagskänsla i buken, feber, illamående, dålig aptit och viktnedgång är de 
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vanligaste tidiga symptomen. Faktorer som ökar risken för levercancer är 

skrumplever, virusinfektion i levern (hepatit) samt exponering för mögelgifter 

(aflatoxiner) och kemiska lösningsmedel.  

 

Målsökande behandling i tablettform  

Nexavar representerar ett nytt sätt att bekämpa cancer - genom så kallad 

målsökande behandling. Nexavar tas i tablettform och fungerar som en 

bromsmedicin genom att slå mot tumören från två håll; dels genom att direkt  

hämma tumörcellernas tillväxt, dels genom att förhindra bildningen av de blodkärl 

som försörjer växande tumörer. Kärlnybildning är en förutsättning för att 

cancercellerna ska kunna dela och sprida sig. Nexavar är idag godkänt för 

behandling av njurcancer i 60 länder i världen. Kommande år förväntas Nexavar 

också registreras för behandling av andra cancerformer. Fas III-studier genomförs i 

dagsläget på bland annat icke-småcellig lungcancer. 

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Anna Björlin, Communication Officer 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 8 580 223 91 
e-post: anna.bjorlin@bayerhealthcare.com 
 
 

Källor  
SHARP: Sorafenib HCC Assessment Randomized Protocol Trial 

 
 
Bayer Schering Pharma  är ett ledande, världsomspännande läkemedelsföretag inom specialistbehandlingar. 
Forsknings- och affärsverksamheten inriktas på områdena, Oncology, Hematology/Cardiology, Women's 
Healthcare, Primary Care, Specialized Therapeutics och Diagnostic Imaging. Med sina innovativa produkter siktar 
Bayer Schering Pharma på att inta en ledande ställning på marknader för specialistbehandling. Bayer Schering 
Pharma strävar efter att med hjälp av nyskapande idéer förbättra människors livskvalitet och bidra till medicinska 
framsteg. 
 
I de skandinaviska länderna ingår Bayer Schering Pharma i Bayer Norden , som är en regional enhet i den 
internationella koncernen Bayer AG. Bayer Norden omfattar Danmark, Sverige, Norge och Island samt Estland, 
Lettland och Litauen. Vi har 475 anställda samt en nettoomsättning på 731 miljoner euro och ett rörelseresultat 
på 15,8 miljoner euro (2006). 
 
Bayer Schering Pharmas  huvudkontor ligger i Berlin. Det skandinaviska huvudkontoret ligger i Stockholm. 
Under 2006 uppgick den totala omsättningen till över 10 miljarder euro globalt, och totalt investerades 1,4 
miljarder euro i forskning och utveckling. Bayer Schering Pharma är bland de tio främsta specialiserade 
läkemedelsföretagen i världen. Företaget är i dag marknadsledande inom hormonbaserade preventivmedel och 
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är bland de främsta aktörerna på områdena multipel skleros, hematologi och kardiologi samt onkologi och 
bilddiagnostik. 

 
Forward-Looking Statements 
This news release contains forward-looking statements based on current assumptions and forecasts made by 
Bayer Group management. Various known and unknown risks, uncertainties and other factors could lead to 
material differences between the actual future results, financial situation, development or performance of the 
company and the estimates given here. These factors include those discussed in our public reports filed with the 
Frankfurt Stock Exchange and with the U.S. Securities and Exchange Commission (including our Form 20-F). 
The company assumes no liability whatsoever to update these forward-looking statements or to conform them to 
future events or developments. 


